
1 

         UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 
SỞ THÔNG TIN  

VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

           Số: 143/QĐ-STTTT 
 

 

Đồng Tháp, ngày 08 tháng 8 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu: tư vấn lập Báo cáo kinh 

tế kỹ thuật công trình “Sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ sở Sở 

Thông tin và Truyền thông” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Công văn số 262/UBND-ĐTXD ngày 21/7/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đồng Tháp về việc chủ trương sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ 

sở Sở Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-STTTT ngày 05/8/2022 của Sở Thông tin và 

Truyền thông Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập Báo cáo Kinh tế 

kỹ thuật và tư vấn thẩm tra thiết kế thi công, dự toán công trình “Sửa chữa một 

số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông Tin và Truyền Thông”; 

Căn cứ hồ sơ năng lực của Công ty cổ phần tư vấn đầu tư xây dựng Phú 

Thịnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.     

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu: tư vấn lập Báo 

cáo kinh tế kỹ thuật công trình “Sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ sở Sở 

Thông tin và Truyền thông”, với các nội dung chủ yếu như sau: 

- Tên gói thầu: tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật. 



2 

- Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 

cấp cho đơn vị để sửa chữa trụ sở. 

- Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn đầu tư xây dựng 

Phú Thịnh (địa chỉ: 336/16, khu dân cư 28 căn, Lê Đại Hành, khóm Mỹ Trung, 

phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp). 

- Giá trị gói thầu: 79.053.000 đồng. (Bảy mươi chín triệu, không trăm năm 

mươi ba ngìn đồng). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng). 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Văn phòng Sở, Phòng Bưu chính – Viễn thông có trách nhiệm phối 

hợp với Công ty cổ phần tư vấn đầu tư xây dựng Phú Thịnh triển khai thực hiện 

gói thầu theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Bưu chính – Viễn thông thuộc 

Sở Thông tin và Truyền thông và người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ 

phần tư vấn đầu tư xây dựng Phú Thịnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở; 
 

- Lưu: VT, BCVT, VP.  

  

 

Đoàn Thanh Bình 

 

 


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-22T14:14:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T21:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




